第３回 大阪市区役所附設会館指定管理予定者選定会議【西グループ】 議事要旨

（大阪市立此花区民ホール）

１ 日 時  令和２年 10 月 6 日（火） 午前９時 25 分～

２ 場 所  西淀川区役所 会議室

３ 出席者  委員（五十音順）

        上野 精一  （公認会計士）

        高山 吉和  （中小企業診断士）

        中川 邦彦  （関西総合研究所 取締役）

        三井 ハルコ （ＮＰＯ法人市民事務局かわにし理事長）

        吉海江 久美代（ＦＰＭ－α 専任講師）

       事務局

        此花区役所市民協働課 担当係長、係員

４ 対象施設  大阪市立此花区民ホール

５ 議事要旨

  ■プレゼンテーション審査について

   ・申請のあった事業者から１０分間のプレゼンテーションを受けた。

  ■申請事業者へのヒアリングについて

   ・プレゼンテーションの後、２０分間委員から申請事業者へヒアリングを実施した。

  ■指定管理予定者の選定について

   ・申請書類とヒアリングの内容を受け、各委員が本採点を行い、集計した。

   ・その結果、最も高得点であった事業者を指定管理予定者として決定する事を確認し、

終了した。